## 議案第6号

大野市結の故郷伝統文化認証審査会委員の選任について

大野市結の故郷伝統文化伝承条例施行規則第5条の規定により、認証審査会委員 に下記の者を委嘱したいので、教育委員会の承認を求める。

記

1 委員名 別紙名簿(案)のとおり

2 委嘱期間 委嘱の日から2年間

令和4年2月18日提出

大野市教育委員会 教育長 久保俊岳

## 提案理由

委員の任期が満了しているため

## 大野市結の故郷伝統文化認証審査会委員名簿 (案)

氏名	区分	所属・役職等	備考
門井 直哉	伝統文化等の伝		再任
	承などの推進に	福井大学 教育学部	
	関する文化教育	教授	
	機関関係者		
新井 俊成	学識経験者	大野市観光協会	再任
		会長	
杉本 幸男	学識経験者	大野市文化財保護審議会	新任
		委員	
橋本幹雄	学識経験者	大野市博物館運営協議会	再任
		委員長	
羽根田繁紀	学識経験者	大野市文化協会	再任
		会長	
幅口 隆一	学識経験者	神子踊り保存会	再任
		代表	
荒矢 大輔	大野市職員	農業林業振興課	再任
		課長補佐	
大久保克紀	大野市職員	観光交流課	再任
		課長補佐	
宮山珠緒	大野市職員	地域文化課	新任
		課長補佐	